V E N I O ad quintum dubium princi-  
pale, scilicet, quando † debeat fieri cita-  
tio. Communis conclusio est, quod debet  
fieri in die iuridico, nam si fieret in die  
feriato, non ualeret, per tex. eum ibi no. in  
l.ex quacunque. Et si quis in ius uo. non ie.  
& de die feriata ad honorem Dei, est expe-  
ditum, quod non ualeret citatio, nec com-  
missio iudicis nec citatio nūcij. per l.f. C.  
de fer. ibi sileat vox, &c. ita tenet Bar. in re-  
pet. d.l.ex quacunque, col. f.i. etiam si dicta  
citatio fieret pro die nō feriato, puta si nū  
cius citat die dominico, ut compareat die  
Iunæ non ualeret citatio, secundum not. in  
ca. conquestus, & ibi Abb. in 6. col. de fer.  
& Paul. de Cast. in cōs. 270. in 1. uol. & ita  
de hoc extat ritus magnæ curiæ in nu. 183.  
incipiens, item seruat dicta curia, quod ci-  
tatio, &c. & ponut plene Doct. in l. 1. §. nū-  
ci. ff. de ope. no. nun. †. Sed quid si termi-  
nus datus alicui ad comparendum, cadat  
in diem feriatum, an ualeat citatio, & an  
teneatur cōparere? Bar. in d. rep. l.ex qua-  
cunque, colum. pen. distinguit. Aut error  
est expressus in citatione, ut quia index di-  
cit, compareas corā me in die domino, &  
non ualeat citatio. Aut non est expressus er-  
ror, ut quia iudex dicit, cōpareas hinc ad  
10. dies. & ultima dies est feriata, & ualeat  
citatio, & debet cōparere die sequenti, sed  
postea Bar. referet ibi Richar. de Senis.  
tenebat, quod etiam in isto secundo casu  
non ualeat citatio. arg. §. loco, inst. de uerb.  
obl. Ego autem in hōc articulo concludo  
prout alijs tenui legendo publicè illam,  
l.ex quacunque, in almo. Gymnasio. Saler-  
nitano, uidelicet, quod index si dicit, do ti-  
bi terminum 10. dierum ad comparendum  
tunc ualeat citatio, & debet comparere die  
sequenti, secundum Bald. in d.l.ex quacun-  
que colum. fin. si uero index dicit compa-  
reas in decima die p̄sens mensis, & illa  
dies est feriata, non ualeat citatio & ita pro-  
cedat op. Richar. de Senis, quam ad hoc te-  
net Abb. in d.c. conquestus. colum. pen. in  
fi. tunc enim uideretur error expressus, salte  
per relationem ad ipsam diem, l. certum. ff.

si cer. pet. sed si index diceret, compareas  
hinc usque ad 10. dies, tunc ualeat citatio,  
quia iste appellatur terminus ad quem, &  
debet comparere de p̄cedenti, quando  
ultima est feriata, secundum Bar. in d.l.ex  
quacunque. colum pen. per l. 2. §. illud. C.  
de temp. app. & in e. cum dilecti. de dol. &  
contu. † Limita p̄dicta, nisi citatio fieret  
pro tali causa, quæ potest die feriata ex  
pediri, quia tunc ualeat citatio facta in die  
feriata, quæ causæ plures sunt, quæ nume-  
rantur in l. 2. & 3. ff. de fer. & tunc cogitur  
citatus comparere, ut not. gl. in d.l.ex qua-  
cunque. in gl. f.i. & ibi etiā Bar. in rep. col.  
pen. dum allegat l. miles. §. sexaginta. ff. de  
122 adul. † Secundo limita, non procedere in  
principe, qui potest citare in die feriata ad  
honorem Dei, secundum Bar. in d.l.ex qua-  
cunque. in rep. colum. f.i. & Lanfr. in c. quo  
niā cōtra. in uer. citationes in fi. de prob.  
123 per cap. ueniens de accus. † Hodie autem  
in regno est expeditum, quod semp quan-  
do citatio cedit in diē feriatam, ualeat, &  
debet citatus comparere in die sequenti  
ita tenet Ang. de Iter. in lib. cōst. in rub. de  
in ius uoc. postquam rub. sequitur. const.  
si quem nostrorum, &c. & de hoc sunt duo  
ritus magnæ curiæ. Vetus, in numero 17. &  
alius 157. & ambo incipiunt. Item, quod  
tam in criminalibus, &c.